

EUROBATTERY MINERALS GÅR MED I FORSKNINGSCENTER OM KRITISKA MINERALER SOM LEDS AV UPPSALA UNIVERSITET

Stockholm, 26 oktober 2023 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: BAT och Börse Stuttgart: EBM; kort: "EBM", "Eurobattery" eller "Bolaget") är en partner i centrumet "Smart Exploration Research" som leds av Uppsala universitet. Centrumet har beviljats 60 MSEK av Stiftelsen för Strategisk Forskning (SSF) och är ett mångvetenskapligt forskningscentrum som ska bedriva forskning gällande utvinning och anrikning av metaller och mineraler.

"Samarbete mellan den akademiska världen och näringslivet är avgörande i vårt arbete för att skapa en mer hållbar framtid. Som leverantör av batterimineraler som driver den elektriska revolutionen är Eurobattery Minerals fast beslutna att stödja denna utveckling och att vara en del av detta viktiga forskningsprojekt om strategiska metaller och mineraler", säger Roberto García Martínez, vd för Eurobattery Minerals.

Centrumet "Smart Exploration Research" drivs Alireza Malehmir, professor i geofysik på Uppsala universitet och inkluderar experter inom geovetenskap, nanoteknik, dataanalys, borrhäls teknik, drönare och robotlösningar. Projektet inkluderar deltagande från forskare från Lunds universitet, Stockholms universitet och Göteborgs universitet, samt representanter från Epiroc, Nordic Iron Ore, First Quantum Minerals, Tyréns, Samarkand2015, BitSimNow, Eurobattery Minerals och Amkvo.

För ytterligare information se pressmeddelande från Stiftelsen för strategisk forskning <https://strategiska.se/en/uppsala-university-lead-the-center-for-strategic-metals/>.

Om Eurobattery Minerals

Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök www.eurobatteryminerals.com för mer information. Följ oss gärna också på [LinkedIn](#) och [X](#).

**Kontakter**

Roberto García Martínez – VD

E-post: info@eurobatteryminerals.com

Kontakt investor relations

E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor

Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB

Telefon: +46 (0) 86 042 255

E-post: info@augment.se

Bifogade filer

[Eurobattery Minerals går med i forskningscenter om kritiska mineraler som leds av Uppsala universitet](#)